

สรุปผลรายงานการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน พฤษภาคม 2567

แบบ สขร.1

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาย่อยอำเภอวังจันทร์

ณ วันที่ 31 พฤษภาคม 2567

ลำดับ ที่	งานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินที่จะ ซื้อหรือจ้าง (บาท)	ราคากลาง (บาท)	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง	เหตุผลที่ คัดเลือกโดย สรุป	วันที่ของ สัญญาหรือ ข้อตกลงใน การซื้อหรือ จ้าง
1	ค่าแรงจ้างเหมางานบำรุงรักษา 16-31 เม.ย.2567	60,000.00	60,000.00	ตกลงราคา	บริษัท เอเชียน โปรเกรสชั่น อิเล็กทรอนิกส์ อินเทอร์เน็ต รวมภาษี	45,530.00 - บาท 45,530.00 บาท	เป็นผู้ จำหน่าย โดยตรง	2 พ.ค. 67
2	ค่าล่วงเวลาคนงานบริษัท เดือน เม.ย.2567 (19 เม.ย.2567)	60,000.00	60,000.00	ตกลงราคา	บริษัท เอเชียน โปรเกรสชั่น อิเล็กทรอนิกส์ อินเทอร์เน็ต รวมภาษี	1,414.84 - บาท 1,414.84 บาท	เป็นผู้ จำหน่าย โดยตรง	2 พ.ค. 67
3	จ้างเหมา พชร. นายจิรพันธ์ เมืองเอี่ยม ประจำเดือน มี.ค. 2567	30,000.00	30,000.00	ตกลงราคา	บจก.เอ็กคอลลิตี้ ดีเวลล็อปเม้นท์ รวมภาษี	17,760.00 - บาท 17,760.00 บาท	เป็นผู้ จำหน่าย โดยตรง	2 พ.ค. 67
4	จ้างเหมา พชร. ชาญณรงค์ ยิ้มเอี่ยม ประจำเดือน มี.ค. 2567	30,000.00	30,000.00	ตกลงราคา	บจก.เอ็กคอลลิตี้ ดีเวลล็อปเม้นท์ รวมภาษี	18,648.00 - บาท 18,648.00 บาท	เป็นผู้ จำหน่าย โดยตรง	2 พ.ค. 67
5	ค่าน้ำดื่ม ภายในสำนักงาน ภพย.อ.วังจันทร์ ประจำเดือน เม.ย.2567	500.00	500.00	ตกลงราคา	ร้านสุชาติบริการ รวมภาษี	375.00 - บาท 375.00 บาท	เป็นผู้ จำหน่าย โดยตรง	3 พ.ค. 67
6	ค่าจ้างเหมาทำความสะอาดสำนักงาน ประจำเดือน เม.ย. 2567	4,000.00	4,000.00	ตกลงราคา	น.ส.สกุณา ทวีสุข รวมภาษี	3,128.00 - บาท 3,128.00 บาท	เป็นผู้ จำหน่าย โดยตรง	3 พ.ค. 67
7	ค่าจ้างเหมาซักชุดเครื่องนอน ประจำเดือน เม.ย. 2567	3,000.00	3,000.00	ตกลงราคา	น.ส.สกุณา ทวีสุข รวมภาษี	2,400.00 - บาท 2,400.00 บาท	เป็นผู้ จำหน่าย โดยตรง	3 พ.ค. 67
8	ค่ากระดาษ A4 ประจำเดือน เม.ย. 2567	2,000.00	2,000.00	ตกลงราคา	บริษัท ไทยอินเตอร์ ก๊อปปี้ 2509 จำกัด รวมภาษี	600.00 - บาท 600.00 บาท	เป็นผู้ จำหน่าย โดยตรง	7 พ.ค. 67
9	ค่าถ่ายเอกสาร ประจำเดือน เม.ย. 2567	2,000.00	2,000.00	ตกลงราคา	บริษัท ไทยอินเตอร์ ก๊อปปี้ 2509 จำกัด รวมภาษี	341.70 - บาท 341.70 บาท	เป็นผู้ จำหน่าย โดยตรง	7 พ.ค. 67
10	ค่าจ้างเหมาบำรุงรักษาพื้นที่บริเวณรอบๆ สนง.ภพย.วจ.	6,000.00	6,000.00	ตกลงราคา	นายทรงกษ เกียรติรอด รวมภาษี	4,500.00 - บาท 4,500.00 บาท	เป็นผู้ จำหน่าย โดยตรง	7 พ.ค. 67

สรุปผลรายงานการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน พฤษภาคม 2567

แบบ สขร.1

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาย่อยอำเภอวังจันทร์

ณ วันที่ 31 พฤษภาคม 2567

ลำดับ ที่	งานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินที่จะ ซื้อหรือจ้าง (บาท)	ราคากลาง (บาท)	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง	เหตุผลที่ คัดเลือกโดย สรุป	เลขที่และ วันที่ของ สัญญาหรือ ข้อตกลงใน การซื้อหรือ จ้าง
11	ค่าน้ำมันเชื้อเพลิงรถจักรยานยนต์ 3 กด4441 ขบ. 19 เม.ย. 67 ภาษี 7% รวมภาษี	1,000.00 70.00 1,070.00	1,000.00 70.00 1,070.00	ตกลงราคา	หจก.ต้นดิษฐ์บริการ เสนอราคา 467.29 รวมภาษี 500.00	หจก.ต้นดิษฐ์บริการ ภาษีมูลค่าเพิ่ม 32.71 บาท ราคาที่ตกลงซื้อ 500.00 บาท	เป็นผู้ จำหน่าย โดยตรง	9 พ.ค. 67
12	ซื้ออุปกรณ์ทำความสะอาด ของใช้แม่บ้าน สำนักงาน กฟย.อ.วังจันทร์ เดือน พ.ค.67 ภาษี 7% รวมภาษี	3,000.00 - 3,000.00	3,000.00 - 3,000.00	ตกลงราคา	ร้านสุชาติบริการ เสนอราคา 2,096.00 รวมภาษี -	ร้านสุชาติบริการ ภาษีมูลค่าเพิ่ม - บาท ราคาที่ตกลงซื้อ 2,096.00 บาท	เป็นผู้ จำหน่าย โดยตรง	13 พ.ค. 67
13	ค่าน้ำมันเชื้อเพลิงรถยนต์ทะเบียน 9กม.5562 กทม. เดือน เม.ย.2567 ภาษี 7% รวมภาษี	15,000.00 1,050.00 16,050.00	15,000.00 1,050.00 16,050.00	ตกลงราคา	ธนาคารกรุงไทย เสนอราคา 4,320.00 รวมภาษี 9,440.00	ธนาคารกรุงไทย ภาษีมูลค่าเพิ่ม 617.57 บาท ราคาที่ตกลงซื้อ 9,440.00 บาท	เป็นผู้ จำหน่าย โดยตรง	15 พ.ค. 67
14	ค่าน้ำมันเชื้อเพลิงรถยนต์ทะเบียน ผข 8934 รย. ผต7068 รย., 83-5195 รย. เดือน เม.ย.2567 ภาษี 7% รวมภาษี	40,000.00 2,800.00 42,800.00	40,000.00 2,800.00 42,800.00	ตกลงราคา	ธนาคารกรุงไทย เสนอราคา 23,373.83 รวมภาษี 25,010.00	ธนาคารกรุงไทย ภาษีมูลค่าเพิ่ม 1,636.17 บาท ราคาที่ตกลงซื้อ 25,010.00 บาท	เป็นผู้ จำหน่าย โดยตรง	15 พ.ค. 67
15	ค่าน้ำประปา ประจำเดือน เม.ย. 2567 ภาษี 7% รวมภาษี	2,000.00 - 2,000.00	2,000.00 - 2,000.00	ตกลงราคา	ประปาบ้านชุมแสง เสนอราคา 434.00 รวมภาษี -	ประปาบ้านชุมแสง ภาษีมูลค่าเพิ่ม - บาท ราคาที่ตกลงซื้อ 434.00 บาท	เป็นผู้ จำหน่าย โดยตรง	15 พ.ค. 67
16	ค่าแรงจ้างเหมางานบำรุงรักษา 1-15 พ.ค.2567 ภาษี 7% รวมภาษี	60,000.00 - 60,000.00	60,000.00 - 60,000.00	ตกลงราคา	บริษัท เอเชียน โปรเกรสชั่น เอ็กเชคคิวทิฟ อินเตอร์เนชั่นแนล เสนอราคา 48,336.00 รวมภาษี -	บริษัท เอเชียน โปรเกรสชั่น ภาษีมูลค่าเพิ่ม - บาท ราคาที่ตกลงซื้อ 48,336.00 บาท	เป็นผู้ จำหน่าย โดยตรง	16 พ.ค. 67
17	ค่าโทรศัพท์ หมายเลข 038-029249 ประจำเดือน เม.ย. 25667 ภาษี 7% รวมภาษี	2,000.00 140.00 2,140.00	2,000.00 140.00 2,140.00	ตกลงราคา	บริษัท โทรคมนาคมแห่งชาติ จำกัด (มหาชน) เสนอราคา 100.00 รวมภาษี 107.00	บริษัท โทรคมนาคมแห่งชาติ จ ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00 บาท ราคาที่ตกลงซื้อ 107.00 บาท	เป็นผู้ จำหน่าย โดยตรง	20 พ.ค. 67
18	ค่าโทรศัพท์ หมายเลข 038-666444 ประจำเดือน เม.ย.2567 ภาษี 7% รวมภาษี	2,000.00 140.00 2,140.00	2,000.00 140.00 2,140.00	ตกลงราคา	บริษัท โทรคมนาคมแห่งชาติ จำกัด (มหาชน) เสนอราคา 1,089.85 รวมภาษี 1,166.14	บริษัท โทรคมนาคมแห่งชาติ จ ภาษีมูลค่าเพิ่ม 76.29 บาท ราคาที่ตกลงซื้อ 1,166.14 บาท	เป็นผู้ จำหน่าย โดยตรง	20 พ.ค. 67
19	จ้างเหมา พชร. ขาญณรงค์ ยิ้มเยื่อน ประจำเดือน เม.ย. 2567 ภาษี 7% รวมภาษี	30,000.00 - 30,000.00	30,000.00 - 30,000.00	ตกลงราคา	บจก.เอ็กคอลลิตี้ ดีเวลลอปเม้นท์ เสนอราคา 20,720.00 รวมภาษี -	บจก.เอ็กคอลลิตี้ ดีเวลลอปเม้นท์ ภาษีมูลค่าเพิ่ม - บาท ราคาที่ตกลงซื้อ 20,720.00 บาท	เป็นผู้ จำหน่าย โดยตรง	21 พ.ค. 67
20	จ้างเหมา พชร. นายจิรพันธ์ เมืองเยี่ยม ประจำเดือน เม.ย. 2567 ภาษี 7% รวมภาษี	30,000.00 - 30,000.00	30,000.00 - 30,000.00	ตกลงราคา	บจก.เอ็กคอลลิตี้ ดีเวลลอปเม้นท์ เสนอราคา 20,128.00 รวมภาษี -	บจก.เอ็กคอลลิตี้ ดีเวลลอปเม้นท์ ภาษีมูลค่าเพิ่ม - บาท ราคาที่ตกลงซื้อ 20,128.00 บาท	เป็นผู้ จำหน่าย โดยตรง	21 พ.ค. 67